令和６年 10月 22日

報道機関各位

令和６年度「人権セミナー」の参加者募集について

市では、LGBTQなど、性的マイノリティの方々に対する偏見や差別をなくし、全ての

人が個人の能力を十分に発揮しながら社会生活を送れるよう、LGBTQの支援団体の活動

事例を通して、働きやすい職場づくりを考える「人権セミナー」を開催します。

ついては、次のとおり参加者を募集しますので、お知らせします。

１ 日 時

 令和６年 12月 20日（金）午後２時～午後４時（午後１時 30分より受け付け開始）

２ 場 所

 いわき市文化センター ３階大会議室

３ 対象者

 市内の企業関係者（一般の方も参加可）

４ 講座名

「だれもが働きやすい職場づくり～LGBTQ/SOGIEから考える～」

５ 講 師

 三戸 花菜子氏（市民団体さんかく代表）

６ 定 員

 60名（応募多数の場合は抽選により決定）

７ 申し込み方法

  別紙チラシの申込書、もしくは任意の様式に、住所（所在地）、氏名、企業・団体名、

所属・役職、電話番号、電子メールアドレスを記入し、男女共同・多文化共生センタ

ーへ郵送願います（電話、FAX、電子メール、申し込みフォームからも申し込み可）。

８ 申込先

  いわき市男女共同・多文化共生センター

   〒970-8026 いわき市平字堂根町１番地の４ 文化センター１階

電話：0246-41-9201 FAX：0246-41-9202

電子メール：danjo-kc@city.iwaki.lg.jp

９ 申込期限

  12月 11日（水）必着

（事務担当）

男女共同・多文化共生センター

電話 0246-41-9201

申し込み
フォーム